Küçük Damar Tasarımı   (SV)
Orta Damar Tasarımı    (MV)
Stent  Ø
[mm]
Stent uzunluğu   [mm]
8 12 16 18 21 24
Ø 2.50 BG08250 BG12250 BG16250 BG18250 BG21250 BG24250
Stent  Ø
[mm]
  [mm]
8 12 16 18 21 24
Ø 2.75 BG08275 BG12275 BG16275 BG18275 BG21275 BG24275
Ø 3.00 BG08300 BG12300 BG16300 BG18300 BG21300 BG24300
Ø 3.50 BG08350 BG12350 BG16350 BG18350 BG21350 BG24350
Ø 4.00 BG08400 BG12400 BG16400 BG18400 BG21400 BG24400
Bentley  InnoMed  GmbH
Lotzenäcker  25
D - 72379  Hechingen
Almanya